
DIREZIONE DIDATTICA 3° CIRCOLO
Via Monte Cervino
06034   FOLIGNO

Tel. 0742-21842 – Fax 0742-329189
E-MAIL pgee03200c@istruzione.it

SITO WEB: http://www.terzocircolofoligno.edu.it

      
Prot.n. vedi segnatura                                                             Foligno, 

All’Albo on-line

Amministrazione Trasparente

del sito internet dell’istituzione scolastica
www.terzocircolo.edu.it

Al personale docente

BACHECA DOCENTI

Oggetto:  AVVISO  INTERNO  PER  LA  SELEZIONE  DI  FIGURE  PROFESSIONALI  docenti  di  inglese  progetto
Certificazione linguistiche di inglese

Il Dirigente Scolastico

Visto il D.P.R. N° 275/99, Regolamento dell’autonomia;
VISTO il POF A.S. 2022-23 approvato del Collegio dei Docenti con delibera n° 3 del verbale n° 3 in data 20
ottobre 22 
VISTO il  POF A.S.  2022-23 approvato dal  Consiglio  di  Circolo  con delibera n.3  del  verbale n°  2  del  21
dicembre 22
VISTO il progetto Certificazione linguistiche di inglese 
Visto il Contratto integrativo d’Istituto del 16/12/21 di individuazione dei criteri di scelta del personale e di
riparto delle risorse; 

DETERMINA

Art. 1 Oggetto
di avviare una procedura di selezione comparativa, attraverso la valutazione dei curricula, per la selezione
delle seguenti figure professionali: docenti di inglese progetto Certificazione linguistiche di inglese

Art. 2 Importo 
Per il progetto che consta di un percorso formativo di 15 ore per gruppo di alunni è previsto il compenso di
€ 35,00/ora lordo dipendente, omnicomprensivi di ogni onere e contributo.

Art. 3 Presentazione domande
Le  istanze  di  partecipazione,  redatte sull’allegato  modello  A,  debitamente  firmate  in  calce,  corredate
dall’allegato B – autovalutazione titoli, dall’allegato C - Dichiarazione insussistenza cause di incompatibilità
e dal curriculum vitae, redatto secondo il modello europeo, (anche esse debitamente firmate), dall’allegato
D “Consenso al trattamento dei dati” (Art. 13 del GDPR 2016/679) e da un documento di identità in corso di
validità  devono  pervenire,  in  busta  chiusa  sigillata,  contenente  la  dicitura  “Istanza  di  partecipazione
progetto Certificazione linguistiche di inglese”, entro le ore 12 del giorno 27 febbraio ‘23, esclusivamente

C.F.: 82002040549 – C.M.: PGEE03200C
Via Monte Cervino, 3 - 06034 – FOLIGNO – (PG) - PEC: PGEE03200C@PEC.ISTRUZIONE.IT 

P
G

E
E

03200C
 - A

636B
9D

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0002044 - 21/02/2023 - V

II - U

mailto:pgee03200c@istruzione.it
mailto:PGEE03200C@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.terzocircolo.edu.it/


DIREZIONE DIDATTICA 3° CIRCOLO
Via Monte Cervino
06034   FOLIGNO

Tel. 0742-21842 – Fax 0742-329189
E-MAIL pgee03200c@istruzione.it

SITO WEB: http://www.terzocircolofoligno.edu.it

      
con consegna a  mano presso l’ufficio di  Segreteria della  scuola  sito  presso la  sede centrale di  Monte
Cervino, via Monte Cervino.
Il  Curriculum  Vitae  deve  essere  numerato  in  ogni  titolo,  esperienza  o  formazione,  per  cui  si  richiede
l’attribuzione di punteggio, e i numeri che lo contraddistinguono devono essere riportati nella scheda di
autovalutazione allegato B

Art. 4 Cause di esclusione:
Saranno cause tassative di esclusione:

- Istanza di partecipazione pervenuta oltre il termine o con mezzi non consentiti
- Curriculum Vitae non in formato europeo
- Curriculum Vitae non contenente le dichiarazioni relative agli art.38-46 del DPR 445/00, e l’autorizzazione

al trattamento dei dati personali
- Omissione anche di una sola firma sulla documentazione
- Documento di identità scaduto o illeggibile
- Curriculum vitae non numerato secondo l’art. 3
- Scheda valutazione titoli non riportante il rispettivo numero del curriculum secondo l’art. 3

Art. 5. Selezione
La selezione verrà effettuata dal Dirigente Scolastico, anche senza la nomina di apposita commissione di
valutazione in caso di  presentazione di  una sola istanza, attraverso la comparazione dei curriculum, in
funzione delle griglie di valutazione allegate e di un eventuale colloquio informativo-motivazionale con il
D.S.

Art. 7 Pagamenti
Il compenso verrà erogato al termine delle attività formative.

                               
Il presente provvedimento è pubblicato sul sito istituzionale della DIREZIONE DIDATTICA TERZO CIRCOLO di
Foligno nelle sezioni “Amministrazione Trasparente”, “albo dell’Istituto” e sul sito web della scuola.
Al  termine  della  selezione  il  Dirigente  Scolastico  pubblicherà  una  graduatoria  provvisoria  sul  sito  web
dell’Istituzione scolastica. 
Gli interessati possono presentare reclamo entro tre giorni dalla data di affissione, decorso detto termine
l’elenco dei selezionati diviene definitivo.

Privacy

Si  precisa  che  i  dati  forniti  da  ciascun  candidato  in  occasione  della  partecipazione  al  presente
procedimento ed al successivo eventuale rapporto contrattuale saranno trattati esclusivamente ai fini dello
svolgimento dell’attività istituzionale dell’amministrazione, così come espressamente disposto dall’art. 13
del D.lgs. 30.06.2003 n. 196 e successive integrazioni.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Maria Grazia Di Marco

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
Ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.lgs. n. 39 del 1993

C.F.: 82002040549 – C.M.: PGEE03200C
Via Monte Cervino, 3 - 06034 – FOLIGNO – (PG) - PEC: PGEE03200C@PEC.ISTRUZIONE.IT 

P
G

E
E

03200C
 - A

636B
9D

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0002044 - 21/02/2023 - V

II - U

mailto:pgee03200c@istruzione.it
mailto:PGEE03200C@PEC.ISTRUZIONE.IT

